
5 2 /1 9 9 7 . (X II.19 .) számú 

önkormányzati rendelete

a kommunális adó bevezetéséről szóló 5 6 /1 9 9 5 . (X II.2 2 .)  számú 
önkormányzati rendelet módosításáról

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

A rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1 9 9 7 . december 19.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

52 /1 9 97 . (X II.19.) számú önkormányzati 

r e n d e l e t e

a kommunális adó bevezetéséről szóló 56 /1 995 . (X II.22.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a kommunális adó bevezetéséről szóló 56/1995. (XII.22.) 
számú önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: Komar.) a 
következők szerint módosítja:

1 . §

A Komar. 5.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

" 5 . §

Az adó mértéke a 2.§ (1) bekezdésében meghatározott adótárgyakra 
3.000,-Ft/adótárgy/év."

2 . §

A Komar. 7.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

"7. §

(1) Az adóhatóság magánszemély kérelme alapján az őt terhelő 
adótartozást elengedheti, amennyiben az 1 főre jutó havi átlagos nettó 
jövedelem

a.) egyedül élő személy esetében a mindenkori öregségi nyugdíj 
legkisebb összegének kétszeresét,

b.) közös háztartásban élők esetében a mindenkori öregségi nyugdíj 
legkisebb összegének másfélszeresét nem haladja meg.



(2) Az adótartozás elengedésére irányuló kérelmet - az adó 
megfizetésére biztosított határidő (esedékesség) lejártát követően - a 
Polgármesteri Hivatal Lakosságszolgálati Hatósági Irodájának 
Adócsoportjánál lehet benyújtani.

(3) A kérelem mellé csatolni kell a kérelmező és a vele közös 
háztartásban élő személyek rendszeres jövedelméről szóló igazolást, 
valamint az egyéb rendszeres és nem rendszeres jövedelméről szóló 
nyilatkozatot.

(4) A kérelmezőnek és a vele közös háztartásban élő személyeknek a 
tárgyév január 1. napjától a kérelem benyújtását megelőző hónap 
utolsó napjáig szerzett rendszeres jövedelméről kell az igazolást 
benyújtani.

(5) Amennyiben a kérelmező munkanélküli, nyugdíjas vagy 
nyugdíjszerű ellátásban részesül, illetőleg gyermekneveléssel 
kapcsolatos fizetésnélküli szabadságát tölti, a kérelem benyújtását 
megelőző vagy tárgyhavi jövedelmét kell igazolni.

(6) E rendelet alkalmazásában jövedelem: a kérelmező és a vele 
közös háztartásban élő személyek által a (4) bekezdésben 
meghatározott időszak alatt bármilyen jogcímen megszerzett bevétel 
egésze, kivéve a vakok személyi járadékát.

(7) Az egy főre jutó havi átlagos nettó jövedelem kiszámítása során 
közös háztartásban élőként kell figyelembe venni azt a családtagot, aki 
katonai szolgálatát tölti, illetőleg tanulmánya miatt időlegesen a 
családtól távol van.

3. §

E rendelet 1998. január 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a 
Jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.


